
y/'^fuu j'/u

S00JP01A9HÓ2 "

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 10
pojistné smlouvy č. 6667500450

o pojištění vozidel - FLOTILA uzavřené dne 27.3.2018

Vozidla svěřená do působnosti ostatních organizačních útvarů
Magistrátu města Zlína

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897
(dále jen p<^títeO,

zastoupený níže podepsanými osobami:

Agentura: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,
Brno, Nádražní 14, PSČ 602 00

Statutární město Zlín
se sídlem Zlín, náměstí Míru 12, PSČ 76001, Česká republika
IČO: 00283924
(dále jen pojistnílO,

Zastoupený:
Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor statutárního města Zlína
Ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89^012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník'0, a zákona č. 168/1999 Sb., o
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen „zákon o odpovědností z provozu
vozidla"), tento dodatek č. 10 k Pojistné smlouvě č. 6667500450 o poj^ění vozidel - FLOTILA uzavřené dne
27.3.2018 (dále jen „dodatek"), který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami
pojistitele a přílohami, na které se výše zmíněná pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Korespondenční adresou je adresa pojistníka.

Smluvní strany ujednaly následující změny a doplnění Pojistné smlouvy č. 6667500450 o pojištění vozidel -
FLOTILA uzavřené dne 27.3.2018 (dále jen „pojistná smlouva").

S00JP01A9HOZ



článek I. 

Definice pojmů

Článek I. Definice pojmů pojistné smlouvy zůstává beze změny.

ČUnekn.

Předmět poj^ění, druhy pojištění a pcqistné podmínky

Článek H. Předmět pojištění, daihy pojištění a pojistné podmínky pojistné smlouvy zůstává beze změny.

Článek m.

Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny

Článek III. Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny zůstává beze změny.

Článek IV.

Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy

Článek IV. Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smbuvy zůstává 
beze změny.

Článek V.

Druhy a způsoby pojištění

Článek V. Druhy a způsoby pojištění zůstává beze změny.

Článek VI.

Výše a způsob placení pojistného

Článek VI. V^e a způsob placení pojistného zůstává beze změny.

Článek VIL

Pojistné za sjednaná pojištění a způsob placení

Článek VIL Pojistné za sjednaná pojištění a způsob placení se mění a doplňuje následovně.

S účinností od 06.12.2019 se sjednává pojištění vozidel uvedených v příloze k tomuto dodatku pojistné 

smlouvy.



POnSTNĚ ZA VOaPLA UVEDENÁ V PŘÍLOZE

l) Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 60%-------------------------------------------244 Kč
Roční pojistné za vozidlo ŠKODA Fabta, RZ: 6Z56155, VIN; TMB)R6N]8LZ056234.................... 2 928 Kč
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 60%_________________________ 244 Kč
Roční pojistné za vozidlo ŠKODA Fabia, RZ: 6Z56154, VIN: TMBJR6NJ7LZ056225__________2 928 Kč
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 60%.................................................. 244 Kč
Roční pojistné za vozidlo ŠKODA Fabia, RZ; 6Z56153, VIN: TMBJR6NJ1LZ057399__________2 928 Kč

ID Havarijní pojištění vozidel
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 60%_______________________ 1093 Kč
Roční pojistné za vozidlo ŠKODA Fabia. RZ: 6Z56155, VIN: TMBJR6N)8LZ056234____ _____ 13119 Kč
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 60%.................. ............................ 1093 Kč
Roční pojistné za vozidlo ŠKODA Fabia, RZ: 6Z56154, VIN; TMBJR6NJ7LZ056225_________ 13 119 Kč
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 60%---------------------------------------- 1093 Kč
Roční pojistné za vozidlo ŠKODA Fabia, RZ: 6Z56153, VIN; TMB)R6N]1LZ057399_________ 13119 Kč

m} Doplňková pojištění
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 40%-------------------------------------------133 Kč
Roční pojistné za vozidlo ŠKODA Fabia. RZ: 6Z56155, VIN: TMBJR6NJ8LZ056234__________1 600 Kč
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 40%........ ..........................................133 Kč
Roční pojistné za vozidlo ŠKODA Fabia, RZ: 6Z56154, VIN: TMBJR6NJ7LZ056225__________1600 Kč

Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 40%-------------------------------------------133 Kč
Roční pojistné za vozidlo ŠKODA Fabia, RZ: 6Z56153, VIN: TMB)R6NJ1LZ057399.....................1600 Kč

A. Doplňkové pojištěni skel vozidla
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 40%--------------------------------------------- 133 Kč
Roční pojistné za vozidlo ŠKODA Fabia, RZ: 6Z56155, VIN; TMB]R6N]8LZ056234......................1600 Kč
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 40%--------------------------------------------- 133 Kč
Roční pojistné za vozidlo ŠKODA Fabia, RZ: 6Z56154, VIN: TMBJR6NJ7LZ056225......................1600 Kč
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 40%---------------------------------------------133 Kč
Roční pojistné za vozidlo ŠKODA Fabia, RZ; 6Z56153, VIN: TMB]R6N]1LZ057399___________1600 Kč

Měsíční pojistné po slevě za zařazená vozidla činí .1845 Kč

V případě pojištění nových vozidel v průběhu doby trvání této pojistné smlouvy bude stanovena výše 
pojistného ve výši alikvotní části z lhůtního pojistného za zbývající celé dny do konce pojistného obdobt 
Pojistné po slevě bude vyúčtováno pojistitelem vždy za příslušné pojistné období pravidelným 
předpisem pojistného, podle aktuálního stavu vozidel k počátku pojistného období, zaslaným na 

korespondenční adresu pojistníka.

Článek Vm.

Hlášení škodných událostí

Článek VEIL Hlášení škodných událostí zůstává beze změny.



článek IX.

Prohlášení pojistníka

Článek IX. Hlášení škodných událostí zůstává beze změny.

Článek X.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá s účinností od 06.12.2019.

V souvislostí s uzavřením dílčího pojištění nedochází v souladu s pojistnými podmínkami ke změně 
výročního dne ani dne konce pojistných období dle pojistné smlouvy.

2. Tento dodatek obsahuje 5 stran textu a 3 přílohy.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy, pojistitel si ponechá 
dva stejnopisy.

Článek XI.

Další ustanovení dle Výzvy

Článek XL Další ustanovení dle Výzvy zůstává beze změny.

Seznam příloh:
Příloha - Informace o pojištění vozidla k flotilovému pojištění č. 6323083063 

Informace o pojištění vozidla k flotilovému pojištění č. 6323083071 
Informace o pojištění vozidla k flotilovému pojištění č. 6323083080



SchváiíMi uzavření smlonrv
DeloSka 41e S 41 s&koaa
Saň^sJeno ojrgríneK esttoeí
S)sswa a Sislo jedns^j.s

128/2000 Sb., «i obeleb
Za^rupizeJíszvo a Sada isěsta SIxita

1C. 12. 2017, č. j. 3/22Z/2017, sohvélsni razpačtxí

13. 12. 201S, c. j. 3/12/2618, schváleni, xozpoácii
2€. 3. 2018, č. j. 7S/ĚR/261S, sahválenl uzaTŽBnx sjaloavy

12. 11. 2018, S. j, 33/22R/201S, akt. pt?v£Séň£ podpisa

V Brně dne 05.12.2019
za pojistitele:

Pavlína Tr \líková

underwriter flotil

apojiStov
SURANCE GR
aJĎNI MOR

drAŽnI 163/1V

^gr_ 2deňka Bačova
underwriter flotil

Ve Zlíně dne , ,
pojistníka: . í. JLOiOza

/.ř



INFORMACE O POJIŠTĚNÍ VOZIDLA k flotilovému pojištění č. 6323083063

ůislo po^jsíne sr>Ttv-,uv

CiSlO 00'jS^Í ÍZKi

Počátek pojištění

Frekvence piaťriOTí

06.12^19
Mfejčoi

RdU lo Hiuv
PopsUiik 0028392^ Statutární město Ztfn
POHŠténv 00283924 Statutární město Zlín
DriHel 00283924 Statutární město Zlín

- - - - -- ■■ ' • ■ - ■- •

Značka, ivp i Ati'AO Obiún)

VIN TMf2jRC^4.;aiZ056234 Vírkon 01 KW

RZ 6Z56155 Hmotnost 1 602KQ

TP UK143728 Palivo B> Benzín

Druii vozidla A Osobnf automobil Poioimfst 5

Zotisob užívání 0>Ostatní Smv  tachomť^iu

Mfelc a rok 1. T^nisErace 12^19 K3 1

Polité rrf Sjednáno Varianta/sazba
Pojistná částka / limit 

plnění
Spoluúčast Doplnění Počat

Roční popstnébez 

slev

PcKšténí odpovědhosUz provozu vozfda ANO RA15 100/100 2 928.-Kč

Havarllni polětěnf ANO HA 397 538-Kč 5%m'n. 5000,-Kč 13119-Kč

POiiilěnI pfi nezaviněné nďtodé NA100PRO NE

DoplAtová živelní pojišiénf NE

Paif&liní po&kožcn] vozidla zvlíoíorn NE

Poňélěnl věci během stlničm dopravy NE Uzemni plalnost

Poil£léní strojů NE

Koop GAP N£

Poilětěni skel ANO Vyhleoovt^ Sklá 10 000,- Kč 1 600.-Kč

Úrazové poiišíén' NE Počet rni-ií

pQí)$T4n> zavai^adQi NE

Pomstění nákladů na nárem náhradního vo^la NE Počel dn;

Pc^ětení sportovní výbavy NE

Popštění asistenCnfch ďužeb NE

PoiŠtiní pomoci ph nehodě NE

Poíifciění právní ochrany NE 1

Statutární město Zlín 

náměstí Míru 12

rí::00283924

2ín

06 12 2019 31 03 2020 6323083063

6Z56155 A ŠKODA FABIA



INFORMACE O POJIŠTĚNÍ VOZIDLA k flotilovému pojištění č. 6323083071

Šfslo DOiístnésinlúuw 6667500450 Rota ID Nánv

Cisío DollSlínI ÍZKI 6323083071 Popsínik 00283924 Statutární město ZUn

Pofi&Mc Dwšténi 06.122019 PoTiitériv 00283924 Statutární méstt) ZUn

Frokvance ptaooní MésrčnC Drfitel 00283924 Statutární město Zhn

ZnaCKa. tvo SKODA FABIA 0 LUH

VIN TMBJR6NJ7LHI56225 Whon 91 kW

RZ 6Z56154 MrtWnošI 1602kq

TP UK149729 Paitvo B-Benzin

Druh vozidla A Osobní automobil Mol misi 5

Zoúsob tižfvtaí O'OstaIni Bbv  Mchoniotfv

U(s:C a rok 1. rsfliatiaca 122019 K3 1

Pojlitini Sjednáno Varianta/sazba
POfstná částka / limit 

plnění
Spoluúčast Di^nčnl Počet

Roční popstnébK 

slev

Pollšténf odpovédnostl z pravotu vozicHa ANO RAIS 10CV100 2 928.- KČ

Havarfíni pollšléní ANO HA 397538rKč 5%n>n. 5000-Kč 13 119,-Kč

pgji&lért; pé no^avméné nehodé NAlOOPRO NE

DoplrtkovA itV9lnl pojlšténl NE

Poiišléní poáKozeni vozidla zviíoiem NE

Popšténi véc7 bébern siinj£ni dopravy NE Uzemn; platnost

Por&léní strojů NE

Koop GAP NE

Polištini skel ANO Výhledová skla lOOOO Kč I 600,- Kč

Úra/ovó pojišlání NE Počel mits

Poiištoní zavazadel NE

Poištoní nákladů na rrájem náhradního vozidla NE Počel doi

Popštonl sportovní výbavy NE

Pojiěiéni asistenčních služeb NE

Poíištiní pomotí pfj nehodé NE

Popštení právní octirany NE (

Statutární mésto Zlín 

náméstf Míru 12

IČ:00283924

Zlín

06 12 2019 31 03 2020 6323083071

^6154 A ŠKODA FABIA



INFORMACE O POJIŠTĚNÍ VOZIDLA k flotilovému pojištění č. 6323083080

Cislo ooiisíné smlouvv 6667&C0450 RoU ID Náiav
Cisio [Kjiiilinf tZK) 6323083080 PoíisínlK 00283924 Statutěmt město Zlin

Poutek oojlšlirtt 06.12^19 PoítĚlětiv 00283924 Statutární město ZHn

Frekvonco pjacon: I Mési&t>l Driitéí 00283924 Statutární město Zlín

-------------------------------------------------------------------- ' ' ------------------------------- ■ - -- TitflŤí-‘•irťiŤiT------------------- ■------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

značka, tvo FAB AO OtWKÍl VViřCUM

VIN TMBJFTSNiJfLZ057399 Víkon 81 kW

RZ 6Z56153 Hmaínosi 1602 kg

TP UK392397 Palivo .B-Benzín

D/uii vozidlá A Osobnf amomobil PotBi mffií 5

Zoúsob užívání O-Ostatní Stav uidiDmi?tru

Měr.ícarokl. rogisirííců 12^19 K3 1

Pojištěni Sjednáno Varianta/sazba
Pojistná částka / limit 

plnění
Spoluúčast Doplnění Počet

Roční pojstné bez 

slev

Polětění odDovědnostl z provozu vozidla ANO RA15 100/100 2 928.-Kč

Havaiilnf políšilni ANO HA 397 538.-Kč S%min. 5000.-Kč 13119-Kč

Pojištění nezaviněné nehodě NA1QOPRO NE

Doplňková živelní pojištén. NE

PoliSlěni CHDákczeni vozidla NE
Po[išlěn> věci během silniční dcpraw NE Uzemni oialno^t

Poí;&1ěn> slroíO NE

Koop GAP NE

Políělěni skel ANO Výhledová sWa tODOO Kč 1 fiOO.' Kč

Uranové pojišlěn< NE Počet mlet

Poiišlěni iavazadel NE

Pojišléni nÁk;adú na nájem náhradnilio vozjdis NE pQčel dni

Pojištěni soonovm vybawy NE

Pojiltěnl asislenčních služeb NE

PoiiStěnl pomoci při nehodě NE

Pojiátěnf pfávn' ochrany NE \;

Stidutámí měsk) 2fn 

náměstí Míru 12

IČ:00283924

Zlín

06 12 2019 31 03 2020 6323083080

6Z56153 A ŠKODA FABIA

/* -


